



Tuotenumero 1000021317

ABENA®

housut, ABENA Pants Junior, XS2, turkoosi värikoodi, Premium

- ✓ Nopea imeytyminen ja kuiva tunne kanavajärjestelmän ansiosta
- ✓ Kapea ydin ja korkeat lisäsuojat antavat vuotosuojat
- ✓ Optimaalinen istuvuus pehmeiden ja joustavien sivupaneelien ansiosta
- ✓ Hengittävyys varmistaa mukavuuden ja ihon terveyden
- ✓ Suunniteltu 6-12-vuotiaille lapsille



Asthma-Allergy Denmark

Tuotekuvaus

ABENA Pants Junior XS2 on Premium-luokan teippivaippamme, joka on suunniteltu äkilliseen ja hallitsemattomaan virtsankarkailuun lapsille, joille vauvanvaipat ovat pieniä ja aikuisten tuotteet liian isoja. Hengittävässä tuotteessa on kapea ydin ja erittäin pehmeät ja joustavat sivuosat, jotka takaavat lapsille ja nuorille täydellisen istuvuuden. Erityinen kanavajärjestelmä yhdessä Top-Dry-kerroksen kanssa takaa nopean imeytymisen ja mukavan kuivan tunteen. Tuote, jossa on painettu kangasmainen tausta, on suunniteltu näyttämään tavallisilta alushousuilta. Joutsenmerkityt tuotteet on dermatologisesti testattu ja valmistettu FSC-sertifioiduista materiaaleista.



Tuot ominaisuudet

Lyhyt nimi	Housut
Brändi	ABENA
Alabrändi	Pants Junior
Koko	XS2
Väri	Valkoinen
Ominaisuudet	Turkoosi värikoodi
Materiaali	BTBS, ECF fluff, elastaani, kuitukangas, PE, polypropeeni, hartsi, SAP
Pituus/syvyys	588 mm
Leveys	284 mm
Lantionympäryys	50-75 cm
Toleranssi	+/- 10%
Rothwell-imukyky	1500 ml
Sukupuoli	Unisex
Laatu	Premium
Todistukset	UKCA, CE, FSC Mix Pulp, MD, Joutsenmerkki, The Blue Label
CE-luokka	Class I
Tuote- tai testistandardit	ISO 11948-1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001
Direktiivit, asetukset ja säädökset	MDR (EU) 2017/745
Turvallisuusohjeet ja varoitukset	Säilytettävä lasten ulottumattomissa.
Säilyvyysaika	5 vuotta
Säilytysohjeet	Varastointi huoneenlämmössä, kuivassa ja auringonvalolta suojattuna.
Tuotteen hävittämisohejet	Hävitetään kotitalousjätteen mukana.
Pakkauksen hävittämisohejet	Voidaan kierrättää tai polttaa.

Käyttöohjeet

Keskivaikeaan inkontinenssiin tarkoitetut kertakäyttöiset inkohousut on kehitetty lapsille ja nuorille, joille vauvanvaipat ovat liian pieniä ja aikuisten tuotteet liian suuria. Niitä voidaan käyttää tavallisten alushousujen tapaan. Käytön jälkeen, vaihtamisen yhteydessä, revi inkohousujen saumat auki sivuista, rullaa tuote ja hävitä se. Tuotteen koon tunnistaa värikoodien, nimien ja numerointijärjestelmien avulla.

Pakkaustiedot

Yksikkö	Sisältää	Pituus	Leveys	Korkeus	EAN
ltk	90 kpl	59 cm	20 cm	30 cm	5713571000779
pkt	18 kpl	17 cm	11 cm	29.1 cm	5713571000762
kpl	1 kpl				



Pohjoismainen Joutsenmerkki on virallinen pohjoismainen ympäristömerkki. Joutsenmerkillä varustetut tuotteet täyttävät tiukat ympäristövaatimukset raaka-aineiden, tuotannon, käytön, dokumentoinnin ja turvallisuuden osalta.



FSC™ (Forest Stewardship Council) on kansainvälinen kansalaisjärjestö, joka on sitoutunut edistämään vastuullista metsänhoitoa maailmanlaajuisesti. FSC™-sertifioidut tuotteet valmistetaan hyvin hoidetuista metsistä ja vastuullisista lähteistä saaduista raaka-aineista. Merkinnällä varustettujen tuotteiden jäljitettävyyttä ja sääntöjen mukaisuus varmistetaan tiukoilla valvontatoimenpiteillä, ja valitsemalla FSC™-sertifioituja tuotteita autat huolehtimaan metsistä, ihmisistä ja villieläimistä, joiden koti metsä on. Lisätietoja on verkko-osoitteessa www.fsc.org.



MD-merkinnällä varustetut tuotteet luokitellaan lääkinnällisiksi laitteiksi.



CE-merkintä takaa, että tuotetta on turvallista käyttää ja että sillä voidaan toteuttaa kaikki turvatoimenpiteet. CE tarkoittaa Conformité Européenne (EU-vaatimustenmukaisuus) -standardia. Sitä käytetään pääasiassa elektroniikkalaitteille, turvalaitteille, rakennusalan tuotteille ja lääkinnällisille laitteille.



UKCA-merkki osoittaa, että tuote on turvallinen käyttää, ja että se noudattaa kaikkia tuotestandardien ja Yhdistyneen kuningaskunnan lainsäädännön mukaisia turvatoimia.



Asthma Allergy Nordic -merkintä takaa, että tuote on astma- ja allergialiiton asiantuntijoiden hyväksymä. Merkinnällä varustetut tuotteet eivät sisällä hajusteita ja väriaineita, ja niiden aiheuttama ihoallergian kehittymisen riski on hyvin pieni.



Täysin hengittävä tuote on miellyttävä myös pitkäaikaisessa käytössä. Auttaa ylläpitämään ihon terveyttä.



Takaa, että tuotteemme on testattu sellaisten ainesosien varalta, jotka voivat aiheuttaa ihoärsytystä. Testit on suorittanut riippumaton kolmannen osapuolen laboratorio.



Hajujensitomisominaisuus on tärkeä tekijä huomaamattomuuden varmistamiseksi. ABENA-inkontinenssituotteet on suunniteltu ja valmistettu minimoimaan epämiellyttävät hajut mahdollisimman hyvin.



Tehokkaat vuotosuojat, sekä näkyvät että näkymättömät, ja lateksittomat kuminauhut varmistavat tiivin istuvuuden ja vähentävät ohivuotoja.



Ainutlaatuinen Top-Dry-tekniologia takaa nopean imeytymisen ja pitää tuotteen pinnan kuivana jopa useamman virtsaamiskerran jälkeen.



Kosteusindikaattori on nesteeseen reagoiva nauha, joka vaihtaa väriä tai haalistuu, kun on aika vaihtaa tuote.



100-prosenttisen hengittävyden, Top-Dry-ominaisuuden ja vuotosuojan yhdistelmä pitää tuotteen pintakuivana ja ihoystävällisenä jopa useamman virtsaamiskerran jälkeen ja säilyttää ihon luonnollisen pH-tasapainon.



Erityinen kanvatekniologia takaa nopean imeytymisen ja kuivan tunteen.



Tippamerkintä ilmaisee tuotteen imukyvyn. Mitä enemmän tippoja on, sitä korkeampi on imukyky. Imukyvyn määrä voi olla 1–9 tippaa.



Ei sisällä lateksia.

